PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI

             Số: 95 /TB-MNSM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Mạo Khê, ngày 06 tháng 11 năm 2018

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 11/2018

* Nhiệm vụ trọng tâm:

-  Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học 2018-2019

-  Thi trang trí môi trường lớp học nhân kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam

- Kiểm tra công tác y tế, kiểm tra đột xuất nhà bếp

TT Nội dung công việc
Bộ phận, cá nhân

chủ trì

Thời gian

hoàn thành

Điều

chỉnh

1

Họp triển khai nhiệm vụ tháng

11/2018

Sinh hoạt CM tháng 11/2018

         Hiệu trưởng

PHT
03/11/2018

2
Thi lý thuyết Hội thi GV dạy

giỏi cấp trường
BGH 05/11/2018

3 Chấm SKKN Hội đồng khoa học 10-12/11/2018

4 Thi thực hành  Hội đồng khoa học 13-16/11/2018

5 Kiểm tra công tác y tế  BGH 23/11/2018

6 Kiểm tra công tác bán trú
BGH+ Ban PH

+TTND
25-30/11/2018

7

Duyệt hồ sơ CN

Họp bình xét thi đua tháng

11/2018

HT

BGH + TTCM
30/11/2018

Nơi nhận:

-Phòng GD&ĐT (b/c)

- BGH (c/đ)

- BCHCĐ (p/h)

-GV, NV(t/h)

- Lưu VT, website trường

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Bẩy

		2018-11-08T16:41:45+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-11-08T16:42:28+0700
	Việt Nam
	Mầm non Sao Mai<mnsaomai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!